
  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 projekce@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

1/2 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 536 a násl. obch. zák. 

číslo objednatele: VRI/SOD/2015/19/AV/D2 
Číslo: SP - 07/2015 

Dodatek č. 2 
 

I. 

Smluvní strany (identifikace) 

 

Objednatel:   Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. 

Se sídlem:   Čechova 1151 

    293 22 Mladá Boleslav 

Zastoupený: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva a. s. 

 Ing. Vladimírem Stehlíkem, členem představenstva a. s. 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva a. s. 

    Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva a. s. 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  xxx, technický náměstek 

xxx – vedoucí oddělení VRI 

xxx - pracovník oddělení VRI 

IČ:    46 35 69 83 

DIČ:    CZ 46 35 69 83 

Bankovní spojení:  KB – Mladá Boleslav 

č. ú.:  xxx/0100 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

2379, sp. zn. Firm. 40987/93 

 

Zhotovitel:   Vodohospodářské inženýrské služby, a.s. 

Se sídlem:   Křížová 472/47 

    150 00 Praha 5 

Zastoupený:   Petrem Tauschem, statutárním ředitelem 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Petr Tausch, statutární ředitel 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  xxx, ved. stř. projekce 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

IČ:    60 19 36 89 

DIČ:    CZ 60 19 36 89 

Bankovní spojení:  KB - pob. Praha - Smíchov 

    č. ú.:  xxx/0100 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 



  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 projekce@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

2/2 

II. 

Předmět smlouvy 

Název díla: SV Mnichovo Hradiště, Boseň, VDJ - rekonstrukce 

Zhotovitel zajistí 

a vypracuje: Jednostupňovou projektovou dokumentaci k územnímu a 

stavebnímu řízení v rozsahu a podrobnostech realizační 

dokumentace (DUR/DSP/DPS). 

Určení rozsahu díla:  A. Dokumentace současného stavu 

B. Geodetické zaměření 

C. Diagnostika železobetonových konstrukcí VDJ 

D. Jednostupňová projektová dokumentace (DUR/DSP/DPS) 

E. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním 

stavebního povolení 

F. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním 

územního souhlasu 

G. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním 

územního rozhodnutí 

H. Investorsko-inženýrskou činnost související se zajištěním 

smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene 

I. Dokumentace skutečného provedení stavby 

 

III. 

Dodací lhůta 

(členění dle čl. II) 

Dodací lhůta díla se posunula z důvodů průběžného upřesňování rozsahu a umístění stavby. 

Dále bylo nutné vyjasnit celkovou koncepci rekonstrukce vodojemu. Z těchto důvodů musel 

projektant projektovou dokumentaci částečně přepracovat. 

 

Původní termíny : 

- část díla dle čl. II.A až C: - do 15. 5. 2015 

- část díla dle čl. II.D: - kontrolní paré bude předáno do 30. 9. 2015 

- projektová dokumentace bude odevzdána do 30. 10. 2015 

- část díla dle čl. II.E: - do 30. 1. 2016 

Veškeré termíny jsou platné v případě, že obdržení podepsané smlouvy o dílo a veškerých 

podkladů bude do 20. 3. 2015. V opačném případě se všechny termíny adekvátně posunou. 

 

Nové termíny : 

- část díla dle čl. II.A až C: - do 15. 5. 2015 

- část díla dle čl. II.D: - kontrolní paré bude předáno do 4. 3. 2016 

- projektová dokumentace bude odevzdána do 10. 8. 2018 

- část díla dle čl. II.E: - do 15. 12. 2018 

 



  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 projekce@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

3/2 

IV.  

Cena díla 

(členění dle čl. II) 

Cena díla je navýšena z důvodů průběžného upřesňování rozsahu a celkové koncepce 

rekonstrukce vodojemu. Z těchto důvodů musel projektant projektovou dokumentaci částečně 

přepracovat. 

Cena díla dle bodu II. 

Původní cena dle SOD 

A. Dokumentace současného stavu ........................................................................... 15.000,- Kč 

B. Geodetické zaměření ............................................................................................ 16.000,- Kč 

C. Diagnostika železobetonových konstrukcí vodojemu ......................................... přefakturace 

D. Jednostupňová projektová dokumentace (DUR/DSP/DPS) ............................... 203.000,- Kč 

E. IIČ související s obstaráním stavebního povolení ................................................ 30.000,- Kč 

Celková cena díla (základní cena): ...................................................................... 264.000,- Kč 

Ve smyslu § 13 zákona č. 588/92 Sb. v platném znění bude smluvní cena prací zvýšena o daň 

z přidané hodnoty (21%) ........................................................................................... 55.440,- Kč 

Cena včetně DPH .................................................................................................... 319.440,- Kč 

F. IIČ související s obstaráním územního souhlasu .................................................. 10.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      10.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................         2.100,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      12.100,- Kč 

G. IIČ související s obstaráním územního rozhodnutí .............................................. 30.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      30.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................         6.300,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      36.300,- Kč 

H. IIČ související s obstaráním SOSBVB (jednotková cena) ..........................      2.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      2.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................         420,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      2.420,- Kč 

I. Dokumentace skutečného provedení stavby .......................................................... 42.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      42.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................        8.820,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      50.820,- Kč 

Nová cena dle dodatku č.2 SOD 

A. Dokumentace současného stavu ........................................................................... 15.000,- Kč 

B. Geodetické zaměření ............................................................................................ 16.000,- Kč 

C. Diagnostika železobetonových konstrukcí vodojemu ......................................... přefakturace 

D. Jednostupňová projektová dokumentace (DUR/DSP/DPS, plán BOZP) ............ 249.000,- Kč 

E. IIČ související s obstaráním stavebního povolení ................................................ 30.000,- Kč 

Celková cena díla (základní cena): ......................................................................... 310.000,- Kč 

Ve smyslu § 13 zákona č. 588/92 Sb. v platném znění bude smluvní cena prací zvýšena o daň 

z přidané hodnoty (21%) ............................................................................................ 65.100,- Kč 

Cena včetně DPH ..................................................................................................... 375.100,- Kč 



  VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

                    Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 projekce@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 

4/2 

H. IIČ související s obstaráním SOSBVB (jednotková cena) ..........................      2.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      2.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................         420,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      2.420,- Kč 

I. Dokumentace skutečného provedení stavby .......................................................... 42.000,- Kč 

Cena celkem ....................................................................................................      42.000,- Kč 

Cena DPH (21%) ..............................................................................................        8.820,- Kč 

Cena celkem, vč. DPH .....................................................................................      50.820,- Kč 

V případě změny sazby DPH bude zachována základní cena a bude upravena pouze cena vč. 

DPH. 

Veškeré ceny projektových a inženýrských činností jsou platné nejméně do 30. 6. 2016.  

Smluvní cena, nezahrnuje náklady související se zabezpečením investorsko – inženýrské 

činnosti, které se týkají investora (objednatele) stavby. Tyto náklady nese investor (objednatel) 

ze svého a jejich úhradu bude provádět průběžně na základě zhotovitelem předložených 

dokladů. Jsou to zejména: 

a) veškeré správní a soudní poplatky a znalečné 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy SP 07/2015, vč. dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo SP – 07/2015. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž dva potvrzené obdrží objednatel a 

dva zhotovitel. 

 

 

V Praze dne:       V Mladé Boleslavi dne:  

 

 

 

 

 

Petr Tausch,      Ing. Jan Sedláček, 

Statutární ředitel     předseda představenstva 

        

 

 

 

       Ing. Vladimír Stehlík,  

       člen představenstva 


